
Zápis 
z 9. schůze výboru oddílu (VO) atletiky 

PSK Olymp Praha v roce 2015 
 

 

Datum: 5.10.2015, 15:00, „ROTA“ – kancelář č. 217 

Přítomni: M.Záhořák, J.Linhart, T. Linhart, J.Janoušek 

(viz prezenční listina – příloha 1 tohoto zápisu) 

Omluveni: J. Vojtík 

Nepřítomni: - 

 

Program: 1) Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

  2) Vyhodnocení VT Litomyšl 

  3) Vyhodnocení soutěží extraligy a MČR Běchovice 

  4) Členská schůze 2015 

  5) Pořízení majetku  

  6) Členské příspěvky 2015 

  7) Provoz sportovišť Centra sportu MV ČR 

  8) Akce podzim-zima 2015/2016 

 

Průběh schůze: 

 
1. Zahájení schůze, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Jednání VO bylo zahájeno v 15:00 v počtu 4 členů výboru a jednoho hosta. 

 

Usnesení 9/1/2015 

VO zvolil jako zapisovatelem T. Linharta a ověřovatelem J.Linharta. (4-0-0) 

 

2. Vyhodnocení VT Litomyšl 

VO vyhodnotil na základě podkladů trenérů VT Litomyšl jako zdařilé. Částka poskytnutá 

oddílem nebyla překročena. 

 

3. Vyhodnocení soutěží extraligy a MČR Běchovice 

VO hodnotí představení družstev ve finále extraligy jako úspěšné. Podařilo se zachovat 

extraligu mužů i žen pro příští rok. Oddíl se spolupodílel na pořadatelství MČR v silničním 

běhu Běchovice – Praha. Závod byl vyhodnocen jako úspěšný.  

 

4. Členská schůze 2015 
 

VO se dohodl na podobě uskutečnění členské schůze 2015, která se uskuteční 25.listopadu 

2015 v areálu Centra sportu MV ČR, atletická hala Otakara Jandery.  

 

Usnesení 9/2/2015 

VO schválil termín pořádání členské schůze 2015, která se uskuteční 25.listopadu 2015. (4-0-

0) 

 



 

5. Pořízení majetku 
 

VO se dohodl na doplnění vybavení pro uspořádání atletických akcí a na občerstvení při 

členské schůzi 2015. 

 

Usnesení 9/3/2015 

VO schválil pořízení notebooku a výdaj 5 000 Kč na pořízení občerstvení při členské schůzi. 

(4-0-0) 

 

6. Členské příspěvky 
 

VO po diskusi se rozhodl navýšit členské příspěvky kategorii přípravky ze stávajících 3 000 

Kč na 3 500 Kč. Platnost od 1.1.2016. 

 

Usnesení 9/4/2015 

VO schválil zvýšení příspěvků kategorie přípravky na 3 500 Kč s platností od 1.1.2016. (4-0-

0) 

 

 

7. Provoz sportovišť Centra sportu MV ČR 
 

T. Linhart informoval o provozu sportovišť Centra sportu MV ČR. Zimní provoz atletické 

haly bude zahájen 12.října 2015. Provozní doba je stanovena pondělí a pátek od 8:00 do 20:00 

a sobota a neděle od 9:00 do 13:00. 

 

8. Akce podzim-zima 2015/2016 
 

VO projednal pořádání akcí na termín podzim-zima 2015/2016 

 

 

 

 

 

Zapisovatel:         Ověřovatel: 

Bc. Tomáš Linhart      Jindřich Linhart 

 

 

Schválil: 

Mgr. Miroslav záhořák 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

1. Prezenční listina (pouze listinná forma zápisu) 


